
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ12 01:07.65.1

2009ΜΠΙΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180664 ΑΓ12 01:19.62.2

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΑΓ12 01:23.54.3

2009ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194449 ΑΓ12 01:29.23.4

2009ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191686 ΑΓ12 01:35.87.5

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195582 ΑΓ12 01:46.86.6

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΑΓ12 01:47.04.7

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΑΓ12 01:50.59.8

2009ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΟΚ195585 ΑΓ12 01:51.51.9

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΑΓ12 02:10.46.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010FRASER JAMES Ξ.Σ ΑΓ11 01:22.89.1

2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186404 ΑΓ11 01:24.20.2

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ11 01:31.42.3

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ11 01:46.64.4

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΑΓ11 01:59.07.5

2010ΒΑΡΔΑΟΥΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΝΟΚ195590 ΑΓ11 02:03.45.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190716 ΑΓ10 01:19.63.1

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΑΓ10 01:20.51.2

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΑΓ10 01:25.49.3

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ10 01:32.40.4

2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194452 ΑΓ10 01:43.34.5

2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194454 ΑΓ10 01:54.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195379 ΑΓ9 01:36.77.1

2012ΚΑΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194450 ΑΓ9 01:46.78.2

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ9 01:48.05.3

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ9 01:54.21.4

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ9 01:54.22.5

2012ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΩ195564 ΑΓ9 02:08.09.6

2012ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195592 ΑΓ9 02:09.41.7

2012ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΝΟΚ195593 ΑΓ9 02:39.11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ12 01:11.75.1

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ12 01:16.15.2

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ12 01:19.76.3

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΚΡ12 01:29.71.4

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΚΡ12 01:40.10.5

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΚΡ12 01:50.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ11 01:21.31.1

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ11 01:35.09.2

2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194459 ΚΡ11 01:38.77.3

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ11 01:46.13.4

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΚΡ11 01:46.78.5

2010ΣΟΥΣΑΦΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195612 ΚΡ11 01:47.28.6

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΚΡ11 02:02.74.7

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΚΡ11 02:02.90.8

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ11 02:16.55.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ10 01:20.03.1

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΚΡ10 01:20.25.2

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΚΡ10 01:29.42.3

2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195549 ΚΡ10 01:59.25.4

2011ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΝΟΚ186486 ΚΡ10 02:02.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ9 01:35.23.1

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ9 02:09.64.2

2012ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΝΟΚ195591 ΚΡ9 02:48.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 02:20.05

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

.2 622 ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 02:57.59

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

.3 631 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ 03:31.85

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

623 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΝΔΡΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΑΝΔΡΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΑΝΔΡΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΑΝΔΡΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 02:17.63

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

.2 631 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ 03:08.51

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

.3 622 ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 03:09.50

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

623 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΓΥΝ.ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΓΥΝ.ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΓΥΝ.ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΓΥΝ.ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 2
Σαβ  07.08.2021  19:26



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ12 00:29.88.1

2009ΜΠΙΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180664 ΑΓ12 00:34.75.2

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΑΓ12 00:35.20.3

2009ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194449 ΑΓ12 00:39.18.4

2009ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191686 ΑΓ12 00:40.81.5

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195582 ΑΓ12 00:44.41.6

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΑΓ12 00:45.97.7

2009ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΟΚ195585 ΑΓ12 00:46.81.8

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΑΓ12 00:46.96.9

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΑΓ12 01:01.25.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ11 00:41.28.1

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ11 00:47.58.2

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΑΓ11 00:50.88.3

2010ΒΑΡΔΑΟΥΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΝΟΚ195590 ΑΓ11 00:51.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 14
Κυρ  08.08.2021  10:35



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΑΓ10 00:35.06.1

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ10 00:38.18.2

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΑΓ10 00:38.28.3

2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194452 ΑΓ10 00:42.88.4

2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194454 ΑΓ10 00:49.91.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 14
Κυρ  08.08.2021  10:35



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194450 ΑΓ9 00:45.22.1

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ9 00:46.32.2

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ9 00:47.03.3

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ9 00:52.93.4

2012ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΩ195564 ΑΓ9 00:54.09.5

2012ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΝΟΚ195593 ΑΓ9 00:56.84.6

2012ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195592 ΑΓ9 00:57.16.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 14
Κυρ  08.08.2021  10:35



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ12 00:32.36.1

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ12 00:32.63.2

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ12 00:34.25.3

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΚΡ12 00:40.23.4

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΚΡ12 00:44.05.5

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΚΡ12 00:48.84.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ11 00:37.22.1

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΚΡ11 00:41.47.2

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ11 00:41.68.3

2010ΣΟΥΣΑΦΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195612 ΚΡ11 00:42.80.4

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ11 00:42.83.5

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΚΡ11 00:52.65.6

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΚΡ11 00:55.28.7

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ11 00:58.19.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ10 00:36.44.1

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΚΡ10 00:38.12.2

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΚΡ10 00:40.65.3

2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195549 ΚΡ10 00:50.06.4

2011ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ ΚΡ10 00:52.06.5

2011ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΝΟΚ186486 ΚΡ10 00:57.17.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ9 00:40.82.1

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ9 00:55.72.2

2012ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΝΟΚ195591 ΚΡ9 01:13.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194449 ΑΓ12 00:49.25.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186404 ΑΓ11 00:40.41.1

2010FRASER JAMES Ξ.Σ ΑΓ11 00:48.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190716 ΑΓ10 00:43.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  08.08.2021  10:35



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195379 ΑΓ9 00:49.81.1

2012ΚΑΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194450 ΑΓ9 00:56.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ12 00:42.84.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΚΡ10 00:38.14.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 14
Κυρ  08.08.2021  10:35



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ12 00:33.78.1

2009ΜΠΙΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180664 ΑΓ12 00:41.82.2

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195582 ΑΓ12 00:50.47.3

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΑΓ12 00:55.54.4

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΑΓ12 00:55.72.5

2009ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΟΚ195585 ΑΓ12 00:57.71.6

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΑΓ12 01:06.72.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΝΟΚ195586 ΑΓ11 00:54.69.1

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΑΓ11 00:56.18.2

2010ΒΑΡΔΑΟΥΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΝΟΚ195590 ΑΓ11 01:03.81.3

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΑΓ11 01:11.62.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΑΓ10 00:39.46.1

2011ΛΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΔΑΘΛ192956 ΑΓ10 00:40.28.2

2011ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195588 ΑΓ10 00:45.63.3

2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194454 ΑΓ10 00:52.48.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ9 00:46.55.1

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ9 00:50.10.2

2012ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195592 ΑΓ9 01:03.91.3

2012ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΚΩ195116 ΑΓ9 01:04.90.4

2012ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΝΟΚ195593 ΑΓ9 01:24.66.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ12 00:39.81.1

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΚΡ12 00:45.41.2

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΚΡ12 00:56.56.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΚΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΩ195616 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ11 00:44.05.1

2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194459 ΚΡ11 00:47.90.2

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΚΡ11 00:56.37.3

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΚΡ11 01:00.38.4

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΚΡ11 01:00.46.5

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΚΡ11 01:04.24.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΚΡ10 00:46.08.1

2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195549 ΚΡ10 00:56.18.2

2011ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ ΚΡ10 00:56.53.3

2011ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΝΟΚ186486 ΚΡ10 01:01.97.4

2011ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΚΩ195559 ΚΡ10 01:07.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ9 00:50.81.1

2012ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195594 ΚΡ9 01:08.53.2

2012ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΝΟΚ195591 ΚΡ9 01:14.27.3

2012ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΩ195560 ΚΡ9 01:17.91.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191686 ΑΓ12 00:48.28.1

2009ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ192979 ΑΓ12 00:48.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010FRASER JAMES Ξ.Σ ΑΓ11 00:45.70.1

2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186404 ΑΓ11 00:48.50.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190716 ΑΓ10 00:44.84.1

2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194452 ΑΓ10 00:51.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ195379 ΑΓ9 00:56.40.1

2012ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΩ195564 ΑΓ9 01:10.50.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ12 00:40.37.1

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΚΡ12 00:50.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194459 ΚΡ11 00:58.25.1

2010ΣΟΥΣΑΦΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195612 ΚΡ11 01:05.60.2

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΚΡ11 01:05.71.3

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΚΡ11 01:09.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 16
Κυρ  08.08.2021  17:50



ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ10 00:50.65.1
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΚΩ195560 ΚΡ9 01:26.53.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 05:18.87

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΑΝΔΡΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

.2 622 ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 06:58.68

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

ΑΝΔΡΠΝΟΚ

.3 631 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ 08:31.04

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ

ΑΝΔΡΝΟΚΩ
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ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
07 - 08 Αυγ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 05:13.51

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΓΥΝ.ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

.2 622 ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 06:55.11

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

ΓΥΝ.ΠΝΟΚ

.3 631 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ 07:28.31

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ

ΓΥΝ.ΝΟΚΩ
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